
LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2024

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA PLANES 
ONCOLÓGICOS Y ESPECIALES, DESTINADOS A 
AFILIADOS VARIOS DE ESTE INSTITUTO POR EL 
TÉRMINO APROXIMADO DE CUATRO (04) MESES O 
HASTA ALCANZAR EL MÁXIMO PREVISTO EN EL 
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.

Viedma, 24 de Junio de 2024

Provincia de Río Negro
Instituto Provincial Del Seguro De Salud
Llamado a LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2024
Provisión Abierta
Expediente N° 138053-D-24

OBJETO: 
Adquisición de Medicamentos para Planes Oncológicos y Especiales, destinados a afiliados 

varios de este Instituto por el término aproximado de cuatro (04) meses o hasta alcanzar el 

máximo previsto en el pliego de bases y condiciones.

FECHA DE APERTURA Y LUGAR: 
03/07/2024 10:00 hs. En el salón “Cr. Pablo Verani” cito en el Ministerio de Hacienda de la 

Provincia de Río Negro, en Avenida 25 de Mayo Nº 99, de la ciudad de Viedma, Río Negro.

RETIRO DE PLIEGOS: 
En el Departamento de Compra de Medicamentos IPROSS, cito en calle Julio Argentino 

Roca N° 250 2do piso de la ciudad de Viedma, en el horario de 9:00 a 14:00 hs.


